
 
 

Direction du secrétariat  

Édifice Marie-Guyart 
Aile Jacques-Parizeau, 3e étage 
1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau  
Québec (Québec) G1R 5E7 
Téléphone: 418 643-4035 
Sans frais : 1 800 463-4315 
Télécopieur : 418 646-5560 
www.habitation.gouv.qc.ca 

PAR COURRIEL 
 
 
Québec, le 14 mars 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Madame, 
 
Nous donnons suite à votre demande d’accès, reçue le 12 février 2024, afin 
d'obtenir le ou les documents suivants : 
 

« - Toute compilation des achats effectués sur Amazon pour votre 
ministère/organisation (permettant de connaître les objets achetés, 
leur quantité et leur coût) entre le 1er janvier et le 31 décembre 2023. 
 
Si de tels documents ne sont pas disponibles, j’aimerais recevoir une 
copie de tous les reçus pour des achats effectués sur Amazon pour 
votre ministère/organisation, pour la même période. » 

 
Après analyse, nous accédons à votre demande. Vous trouverez les 
renseignements demandés en pièce jointe. Toutefois, veuillez noter que 
certains renseignements ne peuvent vous être transmis suivant les 
articles 53, 54 et 59 de la Loi sur l’accès aux documents des organismes 
publics et sur la protection des renseignements personnels (RLRQ, 
chapitre A-2.1). 
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Conformément à l’article 51 de la Loi, nous vous informons que vous pouvez 
demander la révision de cette décision auprès de la Commission d’accès à 
l’information. Vous trouverez ci-joint une note explicative à ce sujet. 
 
Nous vous prions d'agréer, Madame, l'expression de nos sentiments les 
meilleurs. 
 
 
Responsable de l’accès aux documents et de 
la protection des renseignements personnels, 
 
 
 
(Original signé) 
 
FADI GERMANI 
 
N/Réf. : 2023-2024-75 



RLRQ, chapitre A-2.1 
 
LOI SUR L'ACCÈS AUX DOCUMENTS DES ORGANISMES PUBLICS 
ET SUR LA PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS 
 
 
 
 
 
 
51.  Lorsque la demande est écrite, le responsable rend sa décision par écrit et 
en transmet copie au requérant et, le cas échéant, au tiers qui a présenté des 
observations conformément à l’article 49. 
 
La décision doit être accompagnée du texte de la disposition sur laquelle le refus 
s’appuie, le cas échéant, et d’un avis les informant du recours en révision prévu 
par la section III du chapitre IV et indiquant notamment le délai pendant lequel il 
peut être exercé. 
 
1982, c. 30, a. 51; 2006, c. 22, a. 28. 
 
 



RLRQ, chapitre A-2.1 
 
LOI SUR L'ACCÈS AUX DOCUMENTS DES ORGANISMES PUBLICS ET SUR 
LA PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS 
 
 
 
 
 
53. Les renseignements personnels sont confidentiels sauf dans les cas 
suivants: 
 
1° la personne concernée par ces renseignements consent à leur divulgation; 
si cette personne est mineure, le consentement peut également être donné par 
le titulaire de l'autorité parentale; 
 
2° ils portent sur un renseignement obtenu par un organisme public dans 
l'exercice d'une fonction juridictionnelle; ils demeurent cependant confidentiels si 
l'organisme les a obtenus alors qu'il siégeait à huis-clos ou s'ils sont visés par 
une ordonnance de non-divulgation, de non-publication ou de non-diffusion. 
 
   
1982, c. 30, a. 53; 1985, c. 30, a. 3; 1989, c. 54, a. 150; 1990, c. 57, a. 11; 2006, c. 22, a. 29. 



RLRQ, chapitre A-2.1 
 
LOI SUR L'ACCÈS AUX DOCUMENTS DES ORGANISMES PUBLICS ET SUR 
LA PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS 
 
 
 
 
54. Dans un document, sont personnels les renseignements qui concernent 
une personne physique et permettent de l'identifier. 
 
   
1982, c. 30, a. 54; 2006, c. 22, a. 110. 

 



RLRQ, chapitre A-2.1 
 
LOI SUR L'ACCÈS AUX DOCUMENTS DES ORGANISMES PUBLICS ET SUR 
LA PROTECTION DES RENSEIGNEMENTS PERSONNELS 
 
 
 
 
59. Un organisme public ne peut communiquer un renseignement personnel 
sans le consentement de la personne concernée. 
 
Toutefois, il peut communiquer un tel renseignement sans le consentement de cette 
personne, dans les cas et aux strictes conditions qui suivent: 
 
 1° au procureur de cet organisme si le renseignement est nécessaire aux fins d'une 
poursuite pour infraction à une loi que cet organisme est chargé d'appliquer, ou au 
Directeur des poursuites criminelles et pénales si le renseignement est nécessaire 
aux fins d'une poursuite pour infraction à une loi applicable au Québec; 
 
 2° au procureur de cet organisme, ou au procureur général lorsqu'il agit comme 
procureur de cet organisme, si le renseignement est nécessaire aux fins d'une 
procédure judiciaire autre qu'une procédure visée dans le paragraphe 1°; 
 
 3° à un organisme qui, en vertu de la loi, est chargé de prévenir, détecter ou 
réprimer le crime ou les infractions aux lois, si le renseignement est nécessaire aux 
fins d'une poursuite pour infraction à une loi applicable au Québec; 
 
 4° à une personne à qui cette communication doit être faite en raison d'une 
situation d'urgence mettant en danger la vie, la santé ou la sécurité de la personne 
concernée; 
 
 5° (paragraphe abrogé); 
 
 6° (paragraphe abrogé); 
 
 7° (paragraphe abrogé); 
 
 8° à une personne ou à un organisme, conformément aux articles 61, 63,8, 66, 67, 
67.1, 67.2, 67.2.1, 68 et 68.1; 
 
 9° à une personne impliquée dans un événement ayant fait l'objet d'un rapport par 
un corps de police ou par une personne ou un organisme agissant en application 
d'une loi qui exige un rapport de même nature, lorsqu'il s'agit d'un renseignement 
sur l'identité de toute autre personne qui a été impliquée dans cet événement, sauf 
s'il s'agit d'un témoin, d'un dénonciateur ou d'une personne dont la santé ou la 



sécurité serait susceptible d'être mise en péril par la communication d'un tel 
renseignement. 
 
   
1982, c. 30, a. 59; 1983, c. 38, a. 55; 1984, c. 27, a. 1; 1985, c. 30, a. 5; 1987, c. 68, a. 5; 1990, c. 57, a. 13; 
2006, c. 22, a. 32; 2005, c. 34, a. 37; 2021, c. 25, a. 13. 
 
 



Avis de recours 

À la suite d'une décision rendue en vertu de la Loi sur l'accès aux documents des organismes publics 
et sur la protection des renseignements personnels. 

Révision par la Commission d'accès à l'information 

a) Pouvoir :

L'article 135 de la Loi prévoit qu'une personne dont la demande écrite a été refusée en tout ou en partie 
par le responsable de l'accès aux documents ou de la protection des renseignements personnels peut 
demander à la Commission d'accès à l'information de réviser cette décision.  La demande de révision 
doit être faite par écrit; elle peut exposer brièvement les raisons pour lesquelles la décision devrait être 
révisée (art. 137). 

L'adresse de la Commission d'accès à l'information est la suivante: 

Québec 525, boul. René-Levesque Est 
Bureau 2.36
Québec (Québec)  G1R 5S9 

Tél. : 418 528-7741 

Numéro sans frais 

1 888 -528-7741 

Téléc. : 418 529-3102 

Montréal 500, boul. René Lévesque 
Ouest  
Bureau 18.200 
Montréal (Québec) H2Z 1W7 

Tél. : 514 873-4196 

Numéro sans frais 

1 888 -528-7741 

Téléc. : 514 844-6170 

b) Motifs :

Les motifs relatifs à la révision peuvent porter sur la décision, sur le délai de traitement de la demande, 
sur le mode d'accès à un document ou à un renseignement, sur les frais exigibles ou sur l'application 
de l'article 9 (notes personnelles inscrites sur un document, esquisses, ébauches, brouillons, notes 
préparatoires ou autres documents de même nature qui ne sont pas considérés comme des 
documents d'un organisme public). 

c) Délais :

Les demandes de révision doivent être adressées à la Commission d'accès à l'information dans les 30 
jours suivant la date de la décision ou de l'expiration du délai accordé au responsable pour répondre à 
une demande (art. 135). 

La Loi prévoit spécifiquement que la Commission d'accès à l'information peut, pour motif raisonnable, 
relever le requérant du défaut de respecter le délai de 30 jours (art. 135). 
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Joan Fecteau

De: Amazon.ca <payments-messages@amazon.ca>
Envoyé: 5 janvier 2023 01:07
À: RM Acquisitions
Objet: Refund on order 702-7814607-9076216

Hello, 
 
We are writing to confirm that we have processed your refund in the amount of CDN$ 5.55 for your Order 702-
7814607-9076216 from Praise Start. 
 
This refund is for the following item(s): 
 
    Item: Heavy Duty Large Square Cargo Duffel 42 Inch Jumbo Gear Bag Big Equipment Bag Sport Duffel Oversized Travel 
Bag Huge Rack Bag 
    Quantity: 1 
    ASIN: B0098R63DY 
    Reason for refund: Export fee reduced 
              
    Here's a detailed breakdown of your refund: 
 
        Import Fee Deposit Refund: CDN$ 5.55 
 
Your refund is being credited as follows: 
 
MasterCard Credit Card [expiring on 2/2024]: CDN$ 5.55 
 
This amount has been credited to your payment method and will appear when your bank has processed it. 
 
Have questions about our refund policy? 
Visit our Help section for more information: 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7C57ad02cd213146ba140e08daeee31a51%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638084956405426697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=db4crV1WChPVsrQ9mYEiIqUHpejkvde0Sqee8bOxcFk%3D&re
served=0 
 
Thank you for shopping at Amazon.ca. 
 
Sincerely, 
 
Amazon.ca Customer Service 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7C57ad02cd213146ba140e08daeee31a51%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638084956405426697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=YAH1JZQCG7PTMBAo81IISzAU9frQkPfFTY7LVmS8W9k%3D&r
eserved=0 

Retour sur DA-MTL Amazon 

Combinaison comptable: 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000
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Note: this e-mail was sent from a notification-only e-mail address that cannot accept incoming e-mail. Please do not 
reply to this message. 
 
 
Bonjour d'Amazon.ca. 
 
Nous vous confirmons avoir procédé à un remboursement de CDN$ 5.55 pour votre commande 702-7814607-9076216 
auprès du vendeur Praise Start. 
 
Ce remboursement correspond aux articles suivants : 
 
    Article : Heavy Duty Large Square Cargo Duffel 42 Inch Jumbo Gear Bag Big Equipment Bag Sport Duffel Oversized 
Travel Bag Huge Rack Bag 
    Quantité : 1 
    ASIN : B0098R63DY 
    Motif du remboursement : Réduction des frais à l'exportation 
 
    Voici le détail de votre remboursement: 
 
        Export Charge : CDN$ 5.55 
 
Votre remboursement sera crédité comme suit: 
 
Sur la carte MasterCard [date d'expiration 2/2024]: CDN$ 5.55 
 
Ce montant sera reversé sur le compte associé à votre méthode de paiement et sera visible une fois que le 
remboursement aura été traité par votre banque. 
 
Si vous avez la moindre question concernant nos politiques de retour ou de remboursement, veuillez consulter nos 
pages d'aide : 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7C57ad02cd213146ba140e08daeee31a51%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638084956405426697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=db4crV1WChPVsrQ9mYEiIqUHpejkvde0Sqee8bOxcFk%3D&re
served=0 
 
Merci d'avoir choisi Amazon.ca. 
 
Cordialement, 
 
Service Clients Amazon.ca 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7C57ad02cd213146ba140e08daeee31a51%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638084956405426697%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=YAH1JZQCG7PTMBAo81IISzAU9frQkPfFTY7LVmS8W9k%3D&r
eserved=0 
 
Veuillez noter : ce message vous a été envoyé d'une adresse qui ne peut recevoir d'e-mails. Merci de ne pas y répondre. 
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Joan Fecteau

De: return@amazon.ca
Envoyé: 5 janvier 2023 13:04
À: RM Acquisitions
Objet: Votre retour de Heavy Duty Large Square Cargo...

 

Pour protéger 
votre v ie 
privée, 
Micro so ft 
Office a 
empêché le  
téléchargeme
nt 
auto matique 
de cette  
image depuis  
In ternet.
Amazo n

 

Récapitulatif des retours 
 

Bonjour ressources,  
Nous avons accepté votre demande de retour. Une fois que nous aurons 
reçu l'article ci-dessous, nous vous rembourserons. 

 

Afficher l'état des retours et des remboursements  

 

Imprimer l'étiquette de retour et les instructions  

 

Envoyer au plus tard le :  
mer., févr. 1  

Méthode de retour :  
Point de dépôt UPS  

 

Pour protéger 
votre v ie 
privée, 
Micro so ft 
Office a 
empêché le  
téléchargeme
nt 
auto matique 
de cette  
image depuis  
In ternet.

 

Envoyer le mauvais article que vous avez reçu  

 

Remboursement estimé : CDN$ 70.74* 
Le remboursement apparaîtra sur votre Master Card dans les 7 jours 

ouvrables suivant la réception de l'article. 
 

 

*Le montant total du remboursement peut varier en fonction des frais de 
livraison, de retard ou d'autres frais, en apprendre plus. 

Ce courriel a été envoyé à partir d'une adresse de notification uniquement qui ne 
peut pas accepter les courriels entrants. SVP ne pas répondre à ce message. 

 

 

 

Combinaison comptable: 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000
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Joan Fecteau

De: Amazon.ca <payments-messages@amazon.ca>
Envoyé: 9 janvier 2023 02:01
À: RM Acquisitions
Objet: Refund on order 702-9071860-9121003

Hello, 
 
We are writing to confirm that we have processed your refund in the amount of CDN$ 5.56 for your Order 702-
9071860-9121003 from Praise Start. 
 
This refund is for the following item(s): 
 
    Item: Heavy Duty Large Square Cargo Duffel 42 Inch Jumbo Gear Bag Big Equipment Bag Sport Duffel Oversized Travel 
Bag Huge Rack Bag 
    Quantity: 1 
    ASIN: B0098R63DY 
    Reason for refund: Export fee reduced 
              
    Here's a detailed breakdown of your refund: 
 
        Import Fee Deposit Refund: CDN$ 5.56 
 
Your refund is being credited as follows: 
 
MasterCard Credit Card [expiring on 2/2024]: CDN$ 5.56 
 
This amount has been credited to your payment method and will appear when your bank has processed it. 
 
Have questions about our refund policy? 
Visit our Help section for more information: 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cef05c5a094f44ab83a5608daf20f5752%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%7
C0%7C0%7C638088444949148440%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6I
k1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=v2HUWbHaQ%2BlfAQNcSabq2G18aGTyOWB0h8Rg1GqVH0w
%3D&reserved=0 
 
Thank you for shopping at Amazon.ca. 
 
Sincerely, 
 
Amazon.ca Customer Service 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cef05c5a094f44ab83a5608daf20f5752%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%7
C0%7C0%7C638088444949148440%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6I
k1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aQX5Qk4Ed7p2RTNoYuKf9sqzMffVA028omRpaXEK1xo%3D&r
eserved=0 

Combinaison comptable: 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000
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Note: this e-mail was sent from a notification-only e-mail address that cannot accept incoming e-mail. Please do not 
reply to this message. 
 
 
Bonjour d'Amazon.ca. 
 
Nous vous confirmons avoir procédé à un remboursement de CDN$ 5.56 pour votre commande 702-9071860-9121003 
auprès du vendeur Praise Start. 
 
Ce remboursement correspond aux articles suivants : 
 
    Article : Heavy Duty Large Square Cargo Duffel 42 Inch Jumbo Gear Bag Big Equipment Bag Sport Duffel Oversized 
Travel Bag Huge Rack Bag 
    Quantité : 1 
    ASIN : B0098R63DY 
    Motif du remboursement : Réduction des frais à l'exportation 
 
    Voici le détail de votre remboursement: 
 
        Export Charge : CDN$ 5.56 
 
Votre remboursement sera crédité comme suit: 
 
Sur la carte MasterCard [date d'expiration 2/2024]: CDN$ 5.56 
 
Ce montant sera reversé sur le compte associé à votre méthode de paiement et sera visible une fois que le 
remboursement aura été traité par votre banque. 
 
Si vous avez la moindre question concernant nos politiques de retour ou de remboursement, veuillez consulter nos 
pages d'aide : 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cef05c5a094f44ab83a5608daf20f5752%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%7
C0%7C0%7C638088444949304672%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6I
k1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=eQZDvtiP1JbBs5hjVKK9hnznOfIhdlgUNCdH6db9Xuk%3D&rese
rved=0 
 
Merci d'avoir choisi Amazon.ca. 
 
Cordialement, 
 
Service Clients Amazon.ca 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cef05c5a094f44ab83a5608daf20f5752%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%7
C0%7C0%7C638088444949304672%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6I
k1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=k7E3v66HTfgFIYuFJ7GmYLpvcxdVW5zHKemyeIhmP%2BM%3D
&reserved=0 
 
Veuillez noter : ce message vous a été envoyé d'une adresse qui ne peut recevoir d'e-mails. Merci de ne pas y répondre. 



 

Sous-total : $52.95
Livraison : $8.99

  -----
Sous-total : $61.94

TPS/TVH estimée : $0.00
TVP/TVD/TVQ estimée : $0.00
Acompte Frais d'Import $7.81

  -----
Montant total pour ces articles :$69.75

Détails finals de la commande #702-1994223-6847466
Imprimez cette page pour vos archives.

Commande passée : 20 janvier 2023
Numéro de commande Amazon.ca : 702-1994223-6847466
Montant total : $69.75

Expédié(s) le 21 janvier 2023

Articles commandés Prix
1 exemplaire(s) de : Grand sac de transport robuste pour équipement de sport et de
voyage, Noir
Vendu par : Praise Start (seller profile)
Fabricant: K-Cliffs

État : Neuf

$52.95

Adresse de livraison :
Société d'hab. du Québec, Ress-Mat
1054, L-.A.-Taschereau Aile René-Lévesque,RC
Quebec, Quebec G1R 5E7
Canada

Mode de livraison :
Expédition internationale standard

Informations sur le paiement
Mode de paiement :
Mastercard finissant par 6307

Adresse de facturation
Société d'hab. du Québec, Ress-Mat
1054, L-.A.-Taschereau Aile René-Lévesque,RC
Quebec, Quebec G1R 5E7
Canada

Transactions de carte de crédit MasterCard finissant par 6307: 21 janvier 2023:$69.75

Un ou plusieurs articles dans cette commande est expédié depuis un entrepôt situé hors du
Canada. En passant votre commande, vous autorisez Amazon Export Sales LLC (AES) à nommer
un transporteur pour dédouaner le colis et payer les frais, les taxes et les droits d'importation à
votre nom (ou au nom du destinataire). Les déclarations de douane seront effectuées en
conséquence. Vous pouvez trouver l'ensemble des conditions générales au sujet de ce type de
commande sur notre page d'aide sur l'expédition internationale ici.

Pour consulter le statut de votre commande, retournez sur le Récapitulatif de la commande.

Veuillez noter: Ce n'est pas une facture avec taxe sur la valeur ajoutée.

Conditions générales de vente |  Déclaration de confidentialité  © 2009-2020, Amazon.com, Inc. et sociétés affiliées. Tous droits réservés.
Amazon.ca est une marque de commerce d'Amazon.com, Inc.

http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/seller/at-a-glance.html/ref=od_sold_by_link?ie=UTF8&isAmazonFulfilled=1&marketplaceSeller=1&orderID=702-1994223-6847466&seller=A1HVFGXWVUREKG
https://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html/?nodeId=GULNGRLKXXZYT4BH
https://www.amazon.ca/-/fr/gp/css/summary/edit.html?ie=UTF8&orderID=702-1994223-6847466
http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html?ie=UTF8&nodeId=918816
http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html?ie=UTF8&nodeId=918814


 

Sous-total : $52.95
Livraison : $8.99

  -----
Sous-total : $61.94

TPS/TVH estimée : $0.00
TVP/TVD/TVQ estimée : $0.00
Acompte Frais d'Import $7.81

  -----
Montant total pour ces articles :$69.75

Détails finals de la commande #702-4844643-0366625
Imprimez cette page pour vos archives.

Commande passée : 20 janvier 2023
Numéro de commande Amazon.ca : 702-4844643-0366625
Montant total : $69.75

Expédié(s) le 21 janvier 2023

Articles commandés Prix
1 exemplaire(s) de : Grand sac de transport robuste pour équipement de sport et de
voyage, Noir
Vendu par : Praise Start (seller profile)
Fabricant: K-Cliffs

État : Neuf

$52.95

Adresse de livraison :
Félix Ménard
500, rue Sherbrooke Ouest
17e étage
Montréal, Québec H3A 3C6
Canada

Mode de livraison :
Expédition internationale standard

Informations sur le paiement
Mode de paiement :
Mastercard finissant par 6307

Adresse de facturation
Société d'hab. du Québec, Ress-Mat
1054, L-.A.-Taschereau Aile René-Lévesque,RC
Quebec, Quebec G1R 5E7
Canada

Transactions de carte de crédit MasterCard finissant par 6307: 21 janvier 2023:$69.75

Un ou plusieurs articles dans cette commande est expédié depuis un entrepôt situé hors du
Canada. En passant votre commande, vous autorisez Amazon Export Sales LLC (AES) à nommer
un transporteur pour dédouaner le colis et payer les frais, les taxes et les droits d'importation à
votre nom (ou au nom du destinataire). Les déclarations de douane seront effectuées en
conséquence. Vous pouvez trouver l'ensemble des conditions générales au sujet de ce type de
commande sur notre page d'aide sur l'expédition internationale ici.

Pour consulter le statut de votre commande, retournez sur le Récapitulatif de la commande.

Veuillez noter: Ce n'est pas une facture avec taxe sur la valeur ajoutée.

Conditions générales de vente |  Déclaration de confidentialité  © 2009-2020, Amazon.com, Inc. et sociétés affiliées. Tous droits réservés.
Amazon.ca est une marque de commerce d'Amazon.com, Inc.

http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/seller/at-a-glance.html/ref=od_sold_by_link?ie=UTF8&isAmazonFulfilled=1&marketplaceSeller=1&orderID=702-4844643-0366625&seller=A1HVFGXWVUREKG
https://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html/?nodeId=GULNGRLKXXZYT4BH
https://www.amazon.ca/-/fr/gp/css/summary/edit.html?ie=UTF8&orderID=702-4844643-0366625
http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html?ie=UTF8&nodeId=918816
http://www.amazon.ca/-/fr/gp/help/customer/display.html?ie=UTF8&nodeId=918814


Invoice / Facture

Page 1 of 1 / Page 1 de 1

Amazon.com.ca, Inc. 
40 King Street West 47th Floor, Toronto, ON M5H 3Y2, Canada

Item

subtotal /

Sous-total

de

l’article

(excl. tax)

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Tax

subtotal /

Sous-total

de la taxe

Total $43.11 -$7.85 $1.76 $3.52 $5.28

Invoice subtotal / Total partiel de la

facture
$40.54

Invoice details / Détails de la facture

Order date / Date de commande: 30 January 2023

Order # / Commande #: 702-9491757-6826600

Shipment date / Date d'expédition: 30 January 2023

Shipment # / # d'expédition: 198051546660301

Paid / Payé 
Sold by / Vendu par: Amazon.com.ca, Inc.

GST/HST # / # de TPS/TVH: 85730 5932 RT0001 

QST # / # de TVQ: 1201187016 TQ0001 

Invoice date / Date de facturation: 30 January 2023

Invoice # / # de facture: CA395WXHACII

Total payable / Total à payer: $40.54

ADMINISTRATION DRIM 

1054, RUE LOUIS-ALEXANDRE-TASCHEREAU, AILE

LOUIS ALEXANDRE-TASCHEREAU, 1ER ÉTAGE 

QUÉBEC, QUÉBEC, G1R 5E7 

CA 

For questions about your order, visit www.amazon.ca/contact-us / Pour toute question concernant votre commande, visitez le site www.amazon.ca/contact-us

Billing address / Adresse de facturation 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Delivery address / Adresse de livraison 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Sold by / Vendu par 
Amazon.com.ca, Inc. 

40 King Street West 47th Floor 

Toronto, ON M5H 3Y2 

Canada 

Order information / Information sur la commande

Description Quantity

/

Quantité

Unit

price /

Prix à

la

pièce

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Item subtotal /

Sous-total de

l’article

Tripp Lite N204-005-BL-DN Cat6 Gigabit Right Angle

Down to Straight Patch Cable (5-Feet, Blue) 

ASIN: B005WKIQOA

2 $17.63 $0.00 $0.88 $1.76 $40.54

Shipping charges / Frais d'expédition $7.85 -$7.85 $0.00 $0.00 $0.00



1

Joan Fecteau

De: Amazon.ca <payments-messages@amazon.ca>
Envoyé: 6 février 2023 02:30
À: RM Acquisitions
Objet: Refund on order 702-1994223-6847466

Hello, 
 
We are writing to confirm that we have processed your refund in the amount of CDN$ 5.16 for your Order 702-
1994223-6847466 from Praise Start. 
 
This refund is for the following item(s): 
 
    Item: Heavy Duty Square Cargo Duffel Large Gym Bag 30 inch Big Equipment Gear Bag Sport Duffel Travel Bag Rack 
Ball Bag 
    Quantity: 1 
    ASIN: B00UZP2UP8 
    Reason for refund: Export fee reduced 
              
    Here's a detailed breakdown of your refund: 
 
        Import Fee Deposit Refund: CDN$ 5.16 
 
Your refund is being credited as follows: 
 
MasterCard Credit Card [expiring on 2/2024]: CDN$ 5.16 
 
This amount has been credited to your payment method and will appear when your bank has processed it. 
 
Have questions about our refund policy? 
Visit our Help section for more information: 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cd37b813973694674c6cb08db0813eea2%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112653915850801%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=nIUUt6PX%2F5B9hwpwb0v8ggNP6lhBim0uMbwwulR86RI%3
D&reserved=0 
 
Thank you for shopping at Amazon.ca. 
 
Sincerely, 
 
Amazon.ca Customer Service 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cd37b813973694674c6cb08db0813eea2%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112653915850801%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=lxTiM8NTpT1EJ3J%2BUmUa%2B31dipCbs9iMDDevmpMusPY
%3D&reserved=0 

Combinaison comptable : 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000



2

 
 
Note: this e-mail was sent from a notification-only e-mail address that cannot accept incoming e-mail. Please do not 
reply to this message. 
 
 
Bonjour d'Amazon.ca. 
 
Nous vous confirmons avoir procédé à un remboursement de CDN$ 5.16 pour votre commande 702-1994223-6847466 
auprès du vendeur Praise Start. 
 
Ce remboursement correspond aux articles suivants : 
 
    Article : Heavy Duty Square Cargo Duffel Large Gym Bag 30 inch Big Equipment Gear Bag Sport Duffel Travel Bag Rack 
Ball Bag 
    Quantité : 1 
    ASIN : B00UZP2UP8 
    Motif du remboursement : Réduction des frais à l'exportation 
 
    Voici le détail de votre remboursement: 
 
        Export Charge : CDN$ 5.16 
 
Votre remboursement sera crédité comme suit: 
 
Sur la carte MasterCard [date d'expiration 2/2024]: CDN$ 5.16 
 
Ce montant sera reversé sur le compte associé à votre méthode de paiement et sera visible une fois que le 
remboursement aura été traité par votre banque. 
 
Si vous avez la moindre question concernant nos politiques de retour ou de remboursement, veuillez consulter nos 
pages d'aide : 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cd37b813973694674c6cb08db0813eea2%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112653915850801%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=nIUUt6PX%2F5B9hwpwb0v8ggNP6lhBim0uMbwwulR86RI%3
D&reserved=0 
 
Merci d'avoir choisi Amazon.ca. 
 
Cordialement, 
 
Service Clients Amazon.ca 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cd37b813973694674c6cb08db0813eea2%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112653915850801%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=lxTiM8NTpT1EJ3J%2BUmUa%2B31dipCbs9iMDDevmpMusPY
%3D&reserved=0 
 
Veuillez noter : ce message vous a été envoyé d'une adresse qui ne peut recevoir d'e-mails. Merci de ne pas y répondre. 



1

Joan Fecteau

De: Amazon.ca <payments-messages@amazon.ca>
Envoyé: 6 février 2023 04:05
À: RM Acquisitions
Objet: Refund on order 702-4844643-0366625

Hello, 
 
We are writing to confirm that we have processed your refund in the amount of CDN$ 5.16 for your Order 702-
4844643-0366625 from Praise Start. 
 
This refund is for the following item(s): 
 
    Item: Heavy Duty Square Cargo Duffel Large Gym Bag 30 inch Big Equipment Gear Bag Sport Duffel Travel Bag Rack 
Ball Bag 
    Quantity: 1 
    ASIN: B00UZP2UP8 
    Reason for refund: Export fee reduced 
              
    Here's a detailed breakdown of your refund: 
 
        Import Fee Deposit Refund: CDN$ 5.16 
 
Your refund is being credited as follows: 
 
MasterCard Credit Card [expiring on 2/2024]: CDN$ 5.16 
 
This amount has been credited to your payment method and will appear when your bank has processed it. 
 
Have questions about our refund policy? 
Visit our Help section for more information: 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cb6c1abef538047d5440208db0821349c%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112710923965578%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=QyvpEvNsVMAgfDWlvLn%2FXAWx21JKMKhC%2BPYR7KB5q9
s%3D&reserved=0 
 
Thank you for shopping at Amazon.ca. 
 
Sincerely, 
 
Amazon.ca Customer Service 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cb6c1abef538047d5440208db0821349c%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112710923965578%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=kK9hRhEGTbafr8VPVE%2BXUmKCPJs4Ub3Aps%2FmXh1Xnfk
%3D&reserved=0 

Combinaison comptable: 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000
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Note: this e-mail was sent from a notification-only e-mail address that cannot accept incoming e-mail. Please do not 
reply to this message. 
 
 
Bonjour d'Amazon.ca. 
 
Nous vous confirmons avoir procédé à un remboursement de CDN$ 5.16 pour votre commande 702-4844643-0366625 
auprès du vendeur Praise Start. 
 
Ce remboursement correspond aux articles suivants : 
 
    Article : Heavy Duty Square Cargo Duffel Large Gym Bag 30 inch Big Equipment Gear Bag Sport Duffel Travel Bag Rack 
Ball Bag 
    Quantité : 1 
    ASIN : B00UZP2UP8 
    Motif du remboursement : Réduction des frais à l'exportation 
 
    Voici le détail de votre remboursement: 
 
        Export Charge : CDN$ 5.16 
 
Votre remboursement sera crédité comme suit: 
 
Sur la carte MasterCard [date d'expiration 2/2024]: CDN$ 5.16 
 
Ce montant sera reversé sur le compte associé à votre méthode de paiement et sera visible une fois que le 
remboursement aura été traité par votre banque. 
 
Si vous avez la moindre question concernant nos politiques de retour ou de remboursement, veuillez consulter nos 
pages d'aide : 
 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2Fgp%2Fhelp%2Fcustomer%2F
display.html%3FnodeId%3D915466&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cb6c1abef538047d5440208db0821349c%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112710923965578%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=QyvpEvNsVMAgfDWlvLn%2FXAWx21JKMKhC%2BPYR7KB5q9
s%3D&reserved=0 
 
Merci d'avoir choisi Amazon.ca. 
 
Cordialement, 
 
Service Clients Amazon.ca 
https://can01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.amazon.ca%2F&data=05%7C01%7Crm-
acquisitions%40shq.gouv.qc.ca%7Cb6c1abef538047d5440208db0821349c%7C8377d97d01504e07b82ad67c55dc2c05%
7C0%7C0%7C638112710924121812%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6
Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=7DxRgy%2BN7sdWiKsOJUdMwXKSoijKVQiyqDpZhg70xf0%3D
&reserved=0 
 
Veuillez noter : ce message vous a été envoyé d'une adresse qui ne peut recevoir d'e-mails. Merci de ne pas y répondre. 



1

Joan Fecteau

De: return@amazon.ca
Envoyé: 8 février 2023 20:07
À: RM Acquisitions
Objet: Votre remboursement pour Heavy Duty Large Square Cargo....

 

Pour protéger 
votre v ie 
privée, 
Micro so ft 
Office a 
empêché le  
téléchargeme
nt 
auto matique 
de cette  
image depuis  
In ternet.
 Amazon 

 

Confirmation de remboursement 
 

Bonjour, ressources  
Nous avons émis votre remboursement pour l'article ci-dessous. Votre retour 
est maintenant terminé*.  

 

 

Afficher le statut du retour et du remboursement  

 

Pour protéger 
votre v ie 
privée, 
Micro so ft 
Office a 
empêché le  
téléchargeme
nt 
auto matique 
de cette  
image depuis  
In ternet.

 

Heavy Duty Large Square Cargo...  

 

Total du remboursement : CDN$ 43.95** 
Le remboursement apparaîtra sur votre Master Card dans 2-4 jours 

ouvrables. 
 

 

* Ceci est un remboursement anticipé. Si nous ne recevons pas l’article 
mentionné ci-dessus, nous pourrons facturer votre mode de paiement original.  

** En savoir plus à propos des remboursements  

Ce courriel vous a été envoyé d'une adresse électronique ne servant qu'à l'envoi 
de messages et ne pouvant pas en recevoir. Veuillez ne pas répondre à ce 
message.  

 

 

 

Combinaison comptable : 0730-2594420-570010-16125-1000000-100000000



Invoice / Facture

Page 1 of 2 / Page 1 de 2

Invoice details / Détails de la facture

Order date / Date de commande: 31 May 2023

Order # / Commande #: 702-6513992-4445035

Shipment date / Date d'expédition: 31 May 2023

Shipment # / # d'expédition: 215312075010301

GST/HST remitted by / TPS/TVH versées par: Amazon.com.ca, Inc

GST/HST # / # de TPS/TVH: 85730 5932 RT0001

QST remitted by / TVQ versée par: Amazon.com.ca, Inc

QST # / # de TVQ: 1201187016 TQ0001

Paid / Payé 
Sold by / Vendu par: huizhoushiyaledianzishangwuyouxiangongsi

# Tax Registrations / Pas de # d'enregistrement des taxes

Invoice date / Date de facturation: 31 May 2023

Invoice # / # de facture: CA3C90TJMOI

Total payable / Total à payer: $102.30

ADMINISTRATION DRIM 

1054, RUE LOUIS-ALEXANDRE-TASCHEREAU, AILE

LOUIS ALEXANDRE-TASCHEREAU, 1ER ÉTAGE 

QUÉBEC, QUÉBEC, G1R 5E7 

CA 

For questions about your order, visit www.amazon.ca/contact-us / Pour toute question concernant votre commande, visitez le site www.amazon.ca/contact-us

Billing address / Adresse de
facturation 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Delivery address / Adresse de
livraison 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Sold by / Vendu par 
huizhoushiyaledianzishangwuyouxiangongsi

桥东东湖6街东湖花园4号小区413栋452房 

惠州市, 惠城区, 广东省, 516000 

CN 

Order information / Information sur la commande

Description Quantity

/

Quantité

Unit

price /

Prix à

la

pièce

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Item subtotal /

Sous-total de

l’article

USB Conference Microphone,USB Microphone

Conference Room,USB Microphone Conference

Calls,Conference Microphone for Computer,360°

Omnidirectional Condenser Mic with Mute Key for Video

Meeting,Plug & Play for Zoom,Gaming, Chatting,

Skype,VoIP Call 

ASIN: B09M83K1XH

2 $46.99 -$2.50 $2.22 $4.44 $102.30

Shipping charges / Frais d'expédition $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



 Invoice / Facture
Invoice # / # de facture CA3C90TJMOI

Page 2 of 2 / Page 2 de 2

Item

subtotal /

Sous-total

de

l’article

(excl. tax)

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Tax

subtotal /

Sous-total

de la taxe

Total $93.98 -$5.00 $4.44 $8.88 $13.32

Invoice subtotal / Total partiel de la

facture
$102.30



Invoice / Facture

Page 1 of 2 / Page 1 de 2

Invoice subtotal / Total partiel de la

facture
$57.48

Invoice details / Détails de la facture

Order date / Date de commande: 03 November 2023

Order # / Commande #: 701-5981867-2048243

Shipment date / Date d'expédition: 03 November 2023

Shipment # / # d'expédition: 239872866934301

GST/HST remitted by / TPS/TVH versées par: Amazon.com.ca, Inc

GST/HST # / # de TPS/TVH: 85730 5932 RT0001

QST remitted by / TVQ versée par: Amazon.com.ca, Inc

QST # / # de TVQ: 1201187016 TQ0001

Paid / Payé 
Sold by / Vendu par: Shenzhen Xinkewangda Electronics Co., Ltd.

# Tax Registrations / Pas de # d'enregistrement des taxes

Invoice date / Date de facturation: 03 November 2023

Invoice # / # de facture: CA31SH1NYV0I

Total payable / Total à payer: $57.48

ADMINISTRATION DRIM 

1054, RUE LOUIS-ALEXANDRE-TASCHEREAU, AILE

LOUIS ALEXANDRE-TASCHEREAU, 1ER ÉTAGE 

QUÉBEC, QUÉBEC, G1R 5E7 

CA 

For questions about your order, call us at 877-586-3230 or visit www.amazon.ca/contact-us / Pour toute question concernant votre commande, appelez-nous

au 877-586-3230 ou visitez le site www.amazon.ca/contact-us

Billing address / Adresse de facturation 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Delivery address / Adresse de livraison 
Administration DRIM 

1054, rue Louis-Alexandre-Taschereau, Aile Louis

Alexandre-Taschereau, 1er Étage 

Québec, Québec, G1R 5E7 

CA 

Sold by / Vendu par 
Shenzhen Xinkewangda Electronics

Co., Ltd. 

雄宇路7号B栋202 

燕罗街道塘下涌社区 

深圳市, 宝安区, 广东, 518100 
CN 

Order information / Information sur la commande

Description Quantity

/

Quantité

Unit

price /

Prix à

la

pièce

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Item subtotal /

Sous-total de

l’article

NEWDERY Battery Case for iPhone 13 Pro & iPhone

13, 4800mAh Extended Power Charging Case, Portable

Protective Rechargeable Charger Case for iPhone 13

Pro & iPhone 13(6.1inch) 

ASIN: B09FDMNZDK

1 $49.99 $0.00 $2.50 $4.99 $57.48

Shipping charges / Frais d'expédition $5.90 -$5.90 $0.00 $0.00 $0.00



 Invoice / Facture
Invoice # / # de facture CA31SH1NYV0I

Page 2 of 2 / Page 2 de 2

Item

subtotal /

Sous-total

de

l’article

(excl. tax)

Discount

/ Remise

Federal tax /

Taxe fédérale

[GST/HST/TPS/TVH]

Provincial tax / Taxe

provinciale

[PST/RST/QST/TVP/TVD/TVQ]

Tax

subtotal /

Sous-total

de la taxe

Total $55.89 -$5.90 $2.50 $4.99 $7.49



amazon.ca· -
Commande pa~ : 28 Janvier 2023 

Détails de la commande #702-8719449-5560221 
1mor1m~, ceste 12®:e oou;1 YP:> orrhtice-

Numf!ro de commande Amazon.ca : 702·8719449-5560221 
Montant total: $124.16 

Non expédiés 

Anldes commanda 
l ,x.,,,plalre(s) de -1 W1ndoc Mid Wp CSA St BottM de 51/cunt~ pour ,,,mm,. Boulder 
-..ndl./0,,- ~..c:or'l\,~. tl'tC. 
~ ,..,,.., MISSISSAUGA. OH. UN ll.9 0 --rres,~ de livnuson : 

Mode de livraison : 
Livraison en deux Jours 

Mode de paiement : 
Visa finissant par 0403 

Adresse de facturation 

r 

_J 

..1 

().\'î. '5~,eli, ~ 

Informations 111.1r le paiement 

Pour consulter le statut de votre commande, retournez sur le Rt::c:M!tt.d11U1 oc ln rornmactdr 

Veuillez nater: Ce n'éSt pas une facture avec taxe sur la valeur ajoutée. 

Prix 
5107 99 

S<>us·lotal : S107.99 
Livraison : S0.00 

Sous-rotai : 5107.99 
TPS/TVH esllmte : SS.40 

TVP/TVO/TVQ estlmte : 510.77 

Montant total pour œs articles :S124.16 

~--Alel.Jhucota: ! ~•tl~~lf Cl 200.2020. A.rn&llon.axn. ln: . .. tiOCMta lffllNe. Tous atob ~ Atn&lon.c.. e1t 11nt l'NI'~ dt comrnert• d'Am&ZOn.com. 1nt. 



r 
J 

lnvoice / Facture 

Paid / Payé 
Sold by / Vendu par: Movo Photo GroYp LLC 

# Tix Reglstr1llons / Pas de# d'enregistrement des taxes 

lnvolce date/ Date de rktur•tlon : 18 Septemoer 2023 

lnvolce • , #de facture: 

Totill payable/ Total a payer: 

CAJ2UIWZJ8~ 

$57 43 

GSTIHST remitted by f TPSfTVH versbs par : Amazon com ca Inc 

GSTIHST # t Il de TPSITVH: 85730 5932 RT000l 

QST remltted by I TVQ verde par: Amazon corn ca Inc 

OST li #de lVQ 1201187016 T00001 

r or ques1,ons ae>3u1 your onJ..r eau us at 877 ,586-3230 or v,s,1 www amazon c.11contac1-us Pour tou1e qu1w,on concernant voire commande appeleL-nous 

au 877,586-3230 ou v,s,tez le s,le www amazon ca/coniact-us 

Billlng address / Adresse de facturation Deliverv address / Adresse de livraison Sold by / Vendu par 
Movo Pholo Group , , l. 

6330 San v,cen111 8lvd 

Suite 401 

r r-

J _J LOS ANGEL ES CA 90048 

us 

Order information / Information sur la commande 

Order date / Dale de commande: 

Order # / Commande #: 

18 Sep1ember 2023 

702-3608198-4150668 

Shlpment date f Date d'expédition: 18 5eprember 2023 

Shlpment # / # d'exp~itlon: Ç. J 
lnvoice details / Détails de la facture 

Description Quantily 

Movo VXR 10 un,versal V1deo M,c;n,phone w1th Shock 

Mour,1. Oeadcal W,ndsereen Case for ,Phone Andro,d 

Smarlphones Canon EOSIN,kon OSLR Cameras and 

Camoorders 

:ih1ppmg charges · Frais d expèd1t1on 

Quantité 

' 

Unit 

price/ 

Prixi 

la 

pièce 

S4 , ,, 

sooo 

Discount Faderai tax 1 Provincial tax , Taxe 

IRemlse Tau fédérale provinciale 

i-:;s r,11s111PS lVHI iPS T•R s LùS !,1 vP 1Vt•,-rvo1 

LI, 1. ~ s .. ~- $4 "' 

so 00 so ~o $00C 

lnvoice subtotal / Total partiel de ra 

facture 

llem subtotal 1 

Sous-total de 

1'1rtlcte 

~ ~ ~ ◄ ) 

$,)C:, 

$57.43 

1 2 2 



r 

lnvoice / Facture 

Paid/ Payé 
SOld by I Vendu par: RAN KE TECHNOLOGY 

• Tu Reglltrlll-1 Pa de• d'enregllltrement dH WH 

lnvolce da I Dàt de flctumlon: 24 Jenuary 2023 ✓ 
lnvolce #1 • dl facture: CA33AQ94FQMWI ✓ 
Total pai,,able / Total t pay-er. $9 76 

GSTIHST remltted by I TPSnvH ..,.,.... par: Amazon oom.ce, Inc 

GST/HST # I # de TPBm/H: 

QST remltted by / 1VQ Yll'l6e par. 

QST#/•doTVQ: 

85730 5932 RT0001 

Amazon oom.ca, Inc 

1201187018 TQ0001 

For queallOns aboul your order, \11111 www emaion ca/00ntaet,us I POU' toUIII queStJon concernent VOtNI 00nvnande, visitez la 1ite www amazon.ca/contac:t-us 

Bllllng addreas / Adresse de facturation Dellvery address I Adresse de llvralson Sold by / Vendu par 
RAN KE TECHNOLOGY 

Attfll68 
\ 1 

-l J lllllliil& ~lilllUltl84J 

~-- 11111 . r 
CN 

Order lnfonnatlon / lnfonnatlon sur la commande 

Ordet' data I Date do commande: 24 January 2023 

Ordor • t Commande#: 701-0825845-0205044 

Shlpment dit./ Dite d'exp6dltlon: 24 January 2023 

Shlpment#lld'e•p6dltlon: C J 
lnvoice details / Détails de la facture 

Oncrtpllon Qu1ntlly Unit 011COUn1 Faderai tall l ProvlnCIII IU I Tue Item eubtotal 1 

I pr1Ct /Remlae Tau f6d6ral■ provincial• Soua-totat de 

QuanW / Prtx (GSTIHSTITPSITIIHJ (PSTIRSTIQST/TVPIT'v'D/T'JOJ l'■rtlcle ... 
pl6ce 

JET ech Sc:raen Protector for IPhone SE 3/2 (2022/2020 1 S8 49 sooo $042 $015 S9.76 

Edition) -4 7-lnch, Temperecl Gllu Film, $-Pack 

ASIN 907OQZODR4 

Sh1pplng charges/ Fra11 d'oxp6dillon $000 sooo $000 $000 sooo 

lnvolca aubtotal / Total partiel de la facture $9.76 

Page 1 of 2 1 Page 1 de Z 

✓ 



r 

lnvoice / Facture 

Paid/Payé 
Sold lly I Veftclu par: yueql"91hl nlngtnengt/lu 

dian~Ulda11gongsl 

Il Tu Reglall'atlon• / P .. de Il d'tft,..i.trement dea !Un 

lnvoloe date / Dote de facturation: 07 Deoember 2023 

hwoloe 1 //1 de ftctu,., CAl'JSIYQDVI 

TOIIII payable I Total à pa,-r: $34.•8 

GSTIMST ,..,,llted by I Tl'SITVH VORMI par: Amazon.com.ca. Inc 

GST/KST I /Ide Tl'StrvH: 85730 5932 RT0001 

OST ,.,,,ltled by / TVQ .. ,. .. par: Amazan,com.ca, Inc 

QSTl/ldeTVQ: 1201187016 T00001 

For quHtiona aboul your order, tell u• 11877-58&-J2JO or vlsil .._,,mazon.Cl/con!M;t,ut / Pour Ioule question conotmanl """11 commende, 1ppeler•nous 

au 877 •58&-3230 ou vtsl1ez le Ille -.1,nazon.c■1con1ac1-us 

Bllllng addrau / Adressa de facturation Dellvary addrass / Adresse da llvralaon Sold by / Vendu par 
yuaqlngahi Oingrnengahu 

clanz,thlllll"'WoUxlangongll 

lllltll~~ 1 Nit 

r ,-
J 

Ordar Information / Information sur la commanda 

Onler dllla I D111 de comma"": 07 Decembel 2023 

Onler I / Commande IJ: 702-3011801-3905683 

Slllpmenl data/ Dai. d'Hp6dlllon: 07 Deotmber 2023 

Slllpmlnt Il• d"1rp6dllon: c.... :l 
lnvolce detalls / Détalla de la facture 

O..ulpllon Qu1ntlty 

"9 ((1(110 $/h✓f .Ji 
1 

Qua-

WI- Lav•ller MICll>pllont Comp,tlble w•h , 
IPhonellP1d/Andlll!d Pllonti\Aplop, IUMAl<EI/P 

Plug-Play Lape! CUp-On Mie wllll Noise RedUCbOn for 

Video R-lllng/UYe Sloamllnte""9wmkTok/YouTubl(2 

Mica) 

Slllpplng ctlarges / fralS d'e,rp6d11i0n 

J 

Unit Dtacount Fade,.ltul 

p,l0t/ /RlmlH TuefH6nall 

Prtxt {OSTO<STITPSITVHJ ,. 
pltce 

S:19119 -$10.00 $1 S0 

$0.00 $000 1000 

Uffl . JJ<il!II. ffiI'I . 325608 

CN 

P""'lnclll IH / Tue 111m 1ubt0UI 1 

provtncllll Soua-tolllde 

11'9T4WTl09T/TVPTMIINQJ l'artlc:11 

$2119 $34.48 

$000 so.oo 

lnvolce subtotal / Total partiel de la 
$34.48 

facture 



J 

lnvolce / Facture 

Paid/Payé 
8old by /Vtlldu par: IKM..,_ US LU: 
•ruRog-/Pncleld'..-gl __ _ 

..., __ ,_de lactundloft: 301,lty 2023 

lrwolCel/lcltlmura: 
rou1,.,-1ro1111a _, 

CA318MIYGBel 

181147 

OITlll&T ...,. .... by llP8l'IVlt •- par; Alnuon.-.01, I"<: 

G8Tlll&T 111 Cie TP&IMI: 

QITnm-by/TVQve-pw: 

OST 111 dt TVQ: 

15730 5832 RTOOOI 

Amuoncomœ.1nc 

1201197018 TQOOOt 

Bllllng lddte•• 1 AdrvaH de facturation Dellvery addren I Adreaae de llvralson Sold by I Vendu par 
IKMII-USLLC \ Î 

J 
Orcier lnfonnatlon / Information aur ta commande 

°"'"-/Dttedtoœ1manc10: 30Mar 2023 °"'" 11 Com,...,clt 1: 702-4503~274607 
lllllpmont dac. / Dale d'txP'dlllon: 30 Ma, 2023 

1111_.tl/ld'HP'dlllon: C J 
lnvolce detalls / Détalla de la facture 

IK --.. iRiG Pre 2 miC p,el"1' ..sai,llf ln­

lot IPllont. ,Pacl, Mdtdd.10S & OSLR -•· ..ttll 

•cav ptianiom-. XLR-6.,...,.,.,.... 

<MPUI 
&<;If o\f l\\ V'A,J •,4 r,• •i: 

Quollllly 

1 

Quan!M 

1 

Unit 

pr1 .. , 

Plia a .. 
plke 

148.1111 

sooo 

J 

DIKount ,_,., ... , 
/RemcM Tu■-

IGST .. ST~ 

IOOO 13.50 

sooo IOOO 

StO 8-wQrua Co,pcn,18 Pk..y 

s-. FL, 3:1325 

us 

PnMndtllH/TUt ...... _,,, 
p,ovlnclale Sou1-11t 

('5TIR5TCST/NPIM>'IVQJ 
.. _ .. 

1098 S,047 

10.00 sooo 

lnvolce subtotal / Total partiel de la 

facture 
$80.47 

Page 1 of 21 Page 1 de 2 



Pearl Robe'Je 

De: c:: 
EnvoY': 7 novembre 2023 15:00 
À: Pearl Roberge 
Objet: Fwd: Votre commande Amazon.ca no 702•7203859 3756234 ccmprenant 6 articles 

•········· Message tra nsfér~ -······ 
De: "Amazon.ca" <auto•confirm@amazon.ca> 
Date : 7 nov. 2023 14 h 52 
Objet : Votre commande Amun,n.ca no 702·72038S9·3756234 comprenant 6 articles 
À: c: ] 

Cc . 00. '5:) / '3-\ 1 5q 
amazon.ca 

Bonjour Pearl, 

Vos commandes Voire compte Amazon.ca 

Confirmation de la commande 
Commande n• 702-7203859-3756234 

Commande n• 702·0765921 -8089039 

Merci ll'avolr magasiné chez noua. Nous vous enverrons une confirmation une foia qua vos artides auront 6t6 
e,q,6diés: Les d6talls de votre commande sont Indiqués ci-deaaous. Veuillez visrter la section Vos commandes 

s•Jr Amazon.ca al voua aouhaltez voir le statut de voua commande ou apporter des modificalionll à cele-ci. 

Votre achat a 6t6 divls6 en 2 conmandes . 

. ~écapitulatif de la commande 

Votre date de hvra1son garanlic est le 

vendredi 10 novembre 

Votre mode de livraison 

vvnm~Exp4dltlon Internationale 
standard 

[ Voir d'autres détails ---
Votre dale de l;vra1son garantie est le 

Jeudi 9 novembre 

Voire commande sera exped1ee a 

r 
_J 

Total de ta commande: CONI 
380.45 

Voire commande sera exped1ee à 

r' 
_\ 

Total de la commande: CONS 80A7 



amazon.ca· 
, •• 1 1, 

trnonmu œtte oaoe pour vos orçhwes 

Command• pau!t 7 noygnbrc 2023 
Humt<o de œmmwe Amaz.cnce. 702 noJB59·375623◄ 
Montant total . $360. 45 

Expédlé(s) le 7 novembre 2023 

Artldes ccmmen~& Pm 
1 e1emP1eire(s) oe fushIng loi de 100 po,tt>-h1'd9es ver1i<aux en ploSl'ljue lrO/lSl)Blenl ooor Dlldpe. oot1• nom p0<1e-<:ortos i5899 
(XXl) 
VfoNlJp11f:u,;h...."'9t,:,K1t~I 
'abiiu,1 rusn:no.ocnogua1\Wanqd~s;r,eqC1-<1 

!ua H"•' 

Adresse do lilmlison · 

r ()('\ . 5), f)L\ I 5q 
_j 

Modo cl@ llvial•on 
üpêd1uon internationale standa,o 

E11pédié(s) le 7 novembre 2023 

Ar1ld .. comm1111dts PID< 

4 eu,mµlouc{•) de Fuslllng Lol de 100 pot1<"b"'1!/es vetllcoux en plasr,que tran:;p8lenl pour hbd9e. porto-nom. po11e-r.attes $~8 g9 
(XXl) 
v~n~, p.w ru!.l'lif'l9 h1t"'1 b,œ,.ll@f} 1 
r&brt~&1·1 rL..t,i~O~R1•1o,cknq~1JJ(l'i.Cl'I 

(tilt Ndl 

Adreau de lfy1efs111 · 

r oo. :)), 54. ::H 
.-1, 

Modt do llvialaan : 
Fxpêd11on m1ernaoona1e sœndaro 

lnfOJmatlons sur le paiement 

Moe!t de paiement 

C J 
Adresae de facturation 

_j 

T,.,soctlms dt ce,lt de afdll 

SouH>lal $294 95 
uvra,sen $0 00 

Sous ·IDIBI 
TPS/lVH cs1m~ 

IVP/TVl)/lVO CSlmée 
hcomr,tr. r,,u,; cflmpon 

$29~ 95 
iooo 
sooo 

~,5() 

Mmlanl lollll pou,~· llrti<les .'360.'45 

7 novembre io23 Sn 09 
7 ncwcmbre 2023 $288 36 

Un ou plusieurs e, Ddes dllns œ1u, commence est expédl~ dl'J)U16 '"' mD,:,pt,l Situé h01s dlJ Canada En pas•ent V<>H commando. vou, 
eu10nsez Amozon E.tport Sale$ lLC {AES) e nommer un 1renspnr1RJ• pour d~one, le w,s el pa)'(f les ka,,. les !axes et les d!m ts 
<11mp011BDon & v◊1fe nom (ou au nom du desDnetarre) Le5 Oédor,l0<1s dP. douane se-onl etfectu~ en œnsl!QucnC1' Vous pouver 
~ouver l'ensemble des r.ondltaons gén~ole, ftU suJetde cc type de L"'Olnm,,néf? su, nure poge cfa1CJe sur l'&pédtlon 1nteTI&bnne1.-. 1,g 

Pour consultl>f le stft\J1 de: votre commnnd~. t~'aJ111nN sur le ~Qltylgb1 de Jp ClWUIIPnQe 

Veuru,z nottr: Ce n'est pa!; une hicture 8vec iaxe sur le vetcur li.Jou~ 

~mt!JlU.!l::.n!!..E:I CkW'ê3lU11d!CŒf\11t!J'\"4U 0200').70XI, 1.m12cnccm, lnt ~ ~ru..11~111fMH TM 0tnlt•u1ni!ô "1TI31cnc..tll"R vrittm.irqu,d•(''lflYT.«cwd'Atn.,l'tTI ~,n 
l ·1c. 



r 
j 

lnvoice / Facture 

Paid/ Payé 
Sold by / Vendu 111r: ShonZ- fu,rio To<1111ology Co . l TO 

f Tu Rt11lo1rlllont I PH do tl d'1nngltllfffltfll clH IUn 

........ dlll I Date do 11.Cumlon: 07 N-- 2023 

1m101c1 •, •"" faclurw: CAJJLC ,ecev., 
Tolal ptylblt I Total & peyor. Uf.91 

For Qufflona abcM 'fôtJI enter. QIIII us el en-H&-3230 o, .,.,, 'INNf ema,:on ca/ocntlc:1-UI /Pout toute quuton 0cu101mant votre commende appaleL-non 

eu en •$66-3230 ou vtlrtal. te ••• WNW emMon.catoonLICt•us 

Bllllng addreea f AdreHe de facturation Oellvery addreaa f Adresse de llvraleon 

r r 
- J' 

Order Information/ lnlormaUon 1ur la commande 

OnlOO' dlll I DIio dl com,n..,d,. 07 -mber 2023 

0nl« #/Commando Il: 702,7203859-3756234 

Shlpmont dite 10011 d"oapfcllllon: 07 No.ombet 2023 I'"\ -1_ i::_ 'l_ r:J.._j F,,.() 
8"1pmonUlld"Hpfclllon c:. .J V..." 1 ù.J, Jl' ~-.r\ 
lnvolce detalls / Détalla de la facture 

DHcllptlon Ouonll1y Untt Ofac:ovnt Flldettlt.1 ■ I 

1 p,lcal IA:tmlM T .. ,,..,.,... 

Sold by / Vendu par 
ShenZlltln fUlllft ÎICMology Co 

LTO 

513-C B- R2 B. G10.m lndu.ir..l 

v,toge NoOloS-

Oao,., co.,,..,,,,ry v...,,., s&oo1 

Na•shonOootnc<. 

Shenzlleo Guongdong 518063 

CN 

Ptcwlnclt1 W I THt llomaub1DIIIII 

provlnd&Se Soua-lO!el tM 

OuanW Pttr& IGSTMSJITPSIN'11 [P$1,,.S f .OS TITVMWfT\'C,J l'OIUCla 

Il 

pl6co 

Fusllir11 Plcll al 100 Cloar Plltbc Verbcll Badge 1 1589& IOOO S000 sooo S5e09 

H-rs. Nome TIG -. C1rd Hclcl1ro (AAll 
,-;111 ;l,'.) ."'j:.•,,.,, '1." 

Shopping dlatges l Fr ois d'oxptdd1M sooo S000 sooo sooo MIOO 

lnvolce subtotal / Total partiel de la 
$58.99 

facture 

Pagè 1 of 2 / Page 1 "" ? 



lnvoiœ / Facture 

Paid/ Payé 
8old br I Vendu par: Foohan Pulllli Tndng Co-, Ud. 

tTaffeghltnliona1"-detd'wnNlll8tnmenlclntu• 

1mro1ce_, Dl1lt de,_,_, 07-2023 
,_.,. de fllctln9: 

Total pey- / Total t payer: 

CA311R~D41 

$80.47 

OST/MST rwm- br/ TP8/TVH - par: Amazal.ccm.ca, Inc 

OSTIHST t /•de TPS/TVH: 

QST ...,_ br ITVQ - par: 

QST•/#delVQ: 

85730 5932 RT0001 

Amazon.ccm.ca, Inc 

1201187018 TQ0001 

Fo, queetionsabout you, _,, can 111111 en-588-3230 or .i.t - .eniuon.ca1con111ct-u.1 Paur -q-001101mant volle<lOIMII-. apjlllleZ-noua 

eu 8n-588-3230ou vteltetlelite-.1-.-. 

Bllllng addl9H , Adresse de facturation Dellvery add'"8 , Adreue de llvraleon Sold by / Vendu par 
FOll\an Puhal Trading Co., Ud. •it •*IIMIIŒ liect204 
•w1". ••· r • · 528000 
CN 

r r 
.J 

Order Information / Information sur la commande 
__ ,o.tedeCOIIIIMllde; 07--2023 

Ota f/Commande #: 702.()74ffl1-8089030 

s111,.,--10n1crn~: 01- 2023 

s111,.,-11td'elljl6clllon: - ~ .:J" 
lnvolce detalla / Détalla de la facture 

Detcrtpllon Cluan1ll1 
I 

a--

Unit 

pltce 1 

Ptld .. 
~ 

t: 

j 

DIKcMant Flderllta/ Provtnclel IU/Tae 

___ , 
/R ....... r ... ,.,....... prcwlnclele ._._.de 

(0$IMST/rPSIIVHI (P$î/RSTIQST/1\IMWIT\IQ) ··-
J ClllWWlecll 12P-8,5• 11 AclytlcSll,\Holclw. 

Double-$ded Vertlcal Ditplly Sland Platlic Peper 

Holcllt T-Menu 0leiùv Slend T,lllllped o..ldllp 

OOplay 8'end for R_,,11, Office. Slole 

ASIN 808YZCV8H3 euJ-. 53)~~SC} 
Slllpping c:halVM / Freia d'exp6dibon $000 $0.00 $000 $000 $000 

lnvoice aubtotal / Total partiel de la C J facture 

Page 1 or 2/ Page 1 de 2 



SHENZHEN FUXIN TECHNOLOGY COMPANY LTD -
INVOICE - MwSt NUR 

South 7th Gaoxln Road, Gaolin Communlly, Vuchal Street, ShfflZhen, Guangdnne 
518063 
086-15507586314 
~ :~.f..&.ib:,!l11i:: ... ~1. 

Flrma#: l440JOII IIJl0680) 

lnvoltt number: 
Datt: 

To: 

\' AT lnvoice only: 

Badgeholdor 11cm Pritt 

Paxrnm Isrrns; A,ou.on 

l\'DE2107100Jt 
? t ;\11,rmlh"'r 202 t ,, 

l 

Shipplng costs 

_J 

Grand total 

Items tolal 
E12J.98 
El8.56 



lnvoice / Facture 

r-
_j 

Paid/ Payé 
Sokl br/Vendu per: NAN JING E TOUCli CO .. L TO 

r Tu Reg-.,./ Pa à• cl'entwgl-ont clea tuea 

lnvoloo _, Dolo do loclurallon: 04 J'Jf\O '(ZJ 
lnvoloe I 11 do llctu,e: CA:JIDITZOWKI ✓ 
Tallll .,_,-/Talll! • parer: $52.88 

OSTMST IOfflltlod br /TPS/TVM --por: Amazon.-,,.ca, 1no 

OSTIHST 111 do 11'5/TVN: 

QSTr-bj'/lVQ-por. 

QBT 111 do TVQ: 

85T.l0 5932 RTOOOI 

Amaton.oom ca. Inc 

1201187018 T00001 

Fo,, QuesflOf\l Mut ,vu, oW•. Yllll ftWW.8muon.ca'cordld ~ /POUi kNIO quafKW'I c:onc:.Mlnt wt,e ClOffl~ nsuu 4 tU WWW emazon ca/COfltact•U!I 

Bllllng addrasa / Adresse da fae1Ur81lon Dellvery addnlss / Adressa de livraison Sokl by / Vendu par 
NAN JING E TOUCH CO L TO 

XIAO SHI XIN CUN 202 HAO 

23.2•,25SHI 

r 
_J ' 

Ordar Information / Information sur la çommande 
Orcier _, On, de COfllm-: 04 June 2023 

Onlar I ICOmmando t, 702•0566503-9023418 

Shlp .. nl - / Dote d'u~: 04 Jur,o 2023 ,-
L Slllpmenl I 11 d'o,p6dlUon: j 

lnvolce detalls / Détalla de la facture 

J NAN JING, JIANG SU, 210000 

CN 

ONc~ptfon a.-,tll)o UnH Dtacount .,_ taa/ Pn>wlnelll tu /Tan 11am •-1 / 

p,too / / Renua r ... "-16rolo pn,vlnctale Sou..-1 de 

tOSlMSTnPSTVH1 folSTJR,ÇTCS'fl'rVM'YD/TVOt l'or1lc:le 

plileo 

Koa a GlossyPl>oeo"-r 13X19 lllclle$ 100 Shocl• 1 $411.99 SD.00 V3'1 $4Sll $5288 

Comp.ahl>'O wrl,, ln~el Pnnte, (8.lt, 

Sh1pp:ng charges I F,all d'1~i1ion S0.00 so.oo so.oo S0.00 sooo 

lnvolce subtotal / Total partlel de la 

facture 
S52.88 

2 2 
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